
TOASTINETTE LA VACHE QUI RIT®

Toastinette La Vache qui rit® en tranches.

Paquet de 1,033 Kg.

Idéal pour les burgers et les sandwichs chauds.

USAGES

Burgers

Panini

Scannez-moi pour
découvrir tous nos

engagements !

Informations Produit
Dénominations Certification Usine
Fromage fondu

Lieu de fabrication Marque de salubrité
Union Européenne DE BY 70025 EG

Conservation OGM
A conserver au froid. A consommer dans les 5 jours après ouverture. A
conserver entre +4°C et +12°C (thermomètre). A stocker à plat fans un
endroit frais, sec et aéré.

La politique des Fromageries BEL est un approvisionnement en matières
premières, ingrédients ... « conventionnels » au sens de « non étiquetés
OGM » et ce, depuis la première mise sur le marché des ingrédients issus
d?OGM autorisés. Par ailleurs, nous-mêmes n?utilisons pas de procédé
transgénique dans la fabrication de nos produits.

Ingrédients Ionisation
Ingrédients : FROMAGES (dont cheddar 51%), LAIT écrémé réhydraté,
BEURRE, protéines de LAIT, sels de fonte : E331, E330, sel, colorant :
E160c, E160a, antiagglomérant : E322.

Nous garantissons que notre produit fini n?est pas ionise?

Allergènes
AM



TOASTINETTE LA VACHE QUI RIT®

Valeurs nutritionnelles

 Pour 100g

Valeur énergétique 1410 g

Matière grasses 340 g

dont AGS 28 g

Glucides 19 g

dont sucres 3 g

Protéines 3 g

Sel* 19 g

Calcium 3.5 g

* Sel = sodium x 2,5 * Apport quotidien de référence

Données logistiques
Unité de consommation : 1 terrine de 1 kg

 Unité de facturation Unité logistique Palette

Conditionnement TOASTINETTE  84T 1,033KGX8         EUR 8 80

Code EAN 03073780985505 03073780985505 83073780985501

Poids net null 8.264 KG 661.12 KG

Poids brut 1.04 KG 8.616 KG 714.263 KG

Dimensions (mm) 56 X 225 X 75 26.2 X 13.8 X 33.7 80 X 145 X null

D.G.C.* 84 jours 84 jours 84 jours

Palettisation null 8.616 colis/couche 8 colis/palette

*Délai Garanti Client


